
Ergebnisliste

1A

4

Platz Start-Nr. Name PLZ / Ort Lizenznr. Trainingslauf Pylone(n) Tor(e) Trainingslauf

Vorname Straße 1.Lauf Pylone(n) Tor(e)

Fahrzeug 2.Lauf Pylone(n) Tor(e) 1.+ 2.Lauf

3 36 Dinse 01:00,58 01:00,58

Nathalie 00:56,83 0 0

VW Polo GT 00:56,70 0 0 01:53,53

1 3 Klauza 00:54,04 00:54,04

Mika-Steffen 00:53,20 0 0

VW Up 00:52,50 0 0 01:45,70

2 D19-11 Seffert 00:58,76 00:58,76

Jörg 00:54,89 1 0

Dacia Logan 00:55,04 0 0 01:52,93

4 D19-10 Seffert 00:52,96 00:52,96

Nikolas 00:52,09 0 4

Dacia Logan 00:52,16 1 4 03:47,25

Bad Segeberg

Klasse:

35. ADAC-MuSC-Sülfeld-ClubslalomTitel der Veranstaltung:

Veranstaltungstag:

Veranstaltungsort

05.05.2013

Veranstalter:

Teilnehmeranzahl Klasse:

Motor- und Sport-Club Sülfeld e.V. im ADAC
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Ergebnisliste

1A

4

Platz Start-Nr. Vorname: Name: Zeit 1.Lauf Zeit 2.Lauf

1 3 Mika-Steffen Klauza 00:53,20 00:52,50 01:45,70

2 D19-11 Jörg Seffert 00:54,89 00:55,04 01:52,93

3 36 Nathalie Dinse 00:56,83 00:56,70 01:53,53

4 D19-10 Nikolas Seffert 00:52,09 00:52,16 03:47,25

Klasse:

Teilnehmeranzahl Klasse:

Zeit 1+2.Lauf

+Strafzeiten

Veranstalter:

Rangliste

Titel der Veranstaltung: 35. ADAC-MuSC-Sülfeld-Clubslalom

Motor- und Sport-Club Sülfeld e.V. im ADAC

Veranstaltungstag: 05.05.2013

Veranstaltungsort Bad Segeberg
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Ergebnisliste

1B

6

Platz Start-Nr. Name PLZ / Ort Lizenznr. Trainingslauf Pylone(n) Tor(e) Trainingslauf

Vorname Straße 1.Lauf Pylone(n) Tor(e)

Fahrzeug 2.Lauf Pylone(n) Tor(e) 1.+ 2.Lauf

5 D10-61 Draht 00:54,89 00:54,89

Steffen 00:53,65 1 0

BMW 318i 00:53,07 1 0 01:52,72

2 D10-59 Wagner 00:50,85 00:50,85

Daniel 00:50,69 1 0

BMW 318i 00:51,25 0 0 01:44,94

1 D16-78 Hansen 00:53,63 00:53,63

Jan 00:51,43 0 0

BMW 318 is 00:51,52 0 0 01:42,95

6 D16-12 Krohn 01:00,59 01:00,59

Rolf Dieter 00:51,88 0 0

Opel Corsa A CC 00:51,70 4 0 01:55,58

3 76 Sander 00:53,73 00:53,73

Marco 00:52,25 1 0

Mazda RX-8 00:51,58 0 0 01:46,83

4 54 Barkenthin 00:52,24 00:52,24

Benjamin 00:51,58 0 0

BMW 323 ti 00:53,16 2 0 01:50,74

Veranstalter:

Teilnehmeranzahl Klasse:

Motor- und Sport-Club Sülfeld e.V. im ADAC

Bad Segeberg

Klasse:

35. ADAC-MuSC-Sülfeld-ClubslalomTitel der Veranstaltung:

Veranstaltungstag:

Veranstaltungsort

05.05.2013
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Ergebnisliste

1B

6

Platz Start-Nr. Vorname: Name: Zeit 1.Lauf Zeit 2.Lauf

1 D16-78 Jan Hansen 00:51,43 00:51,52 01:42,95

2 D10-59 Daniel Wagner 00:50,69 00:51,25 01:44,94

3 76 Marco Sander 00:52,25 00:51,58 01:46,83

4 54 Benjamin Barkenthin 00:51,58 00:53,16 01:50,74

5 D10-61 Steffen Draht 00:53,65 00:53,07 01:52,72

6 D16-12 Rolf Dieter Krohn 00:51,88 00:51,70 01:55,58

Motor- und Sport-Club Sülfeld e.V. im ADAC

Veranstaltungstag: 05.05.2013

Veranstaltungsort Bad Segeberg

Klasse:

Teilnehmeranzahl Klasse:

Zeit 1+2.Lauf

+Strafzeiten

Veranstalter:

Rangliste

Titel der Veranstaltung: 35. ADAC-MuSC-Sülfeld-Clubslalom
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Ergebnisliste

2A

12

Platz Start-Nr. Name PLZ / Ort Lizenznr. Trainingslauf Pylone(n) Tor(e) Trainingslauf

Vorname Straße 1.Lauf Pylone(n) Tor(e)

Fahrzeug 2.Lauf Pylone(n) Tor(e) 1.+ 2.Lauf

5 47 Schmechel 00:50,89 00:50,89

Patrick-Richard 00:50,62 0 0

Mitsubishi Colt 00:49,95 1 0 01:43,57

3 D4-42 Schwien 00:49,90 00:49,90

Jaro 00:50,20 0 0

Dacia Logan 00:49,76 0 0 01:39,96

6 D1-25 Schubert 00:53,62 00:53,62

Paul 00:52,23 0 0

BMW 316i Compact 00:51,57 0 0 01:43,80

9 D1-24 Piotrowski 00:55,24 00:55,24

Mike 00:54,09 0 0

BMW E36 Compact 00:54,18 0 0 01:48,27

7 21 Rautenberg 00:52,14 00:52,14

Roland 00:52,10 0 0

VW Golf 3 00:52,17 0 0 01:44,27

8 35 Wriedt 00:54,54 00:54,54

Sebastian 00:54,05 0 0

VW Polo GT 00:53,47 0 0 01:47,52

4 31 Maahs 00:50,94 00:50,94

Dirk 00:50,12 0 0

Honda Civic 00:50,91 0 0 01:41,03

10 D4-43 Jaro 00:51,00 00:51,00

Toni 00:50,36 2 0

Dacia Logan 00:50,48 2 0 01:52,84

11 26 Steuer 00:58,50 00:58,50

Christian 00:58,78 0 0

Opel Corsa 00:56,47 0 0 01:55,25

Bad Segeberg

Klasse:

35. ADAC-MuSC-Sülfeld-ClubslalomTitel der Veranstaltung:

Veranstaltungstag:

Veranstaltungsort

05.05.2013

Veranstalter:

Teilnehmeranzahl Klasse:

Motor- und Sport-Club Sülfeld e.V. im ADAC
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Ergebnisliste

12 64 Ansorge 00:55,71 00:55,71

Christian 00:54,75 0 0

VW Polo 86c 01:03,88 1 0 02:01,63

1 D18-65 Stoldt 00:48,78 00:48,78

Henrik 00:49,49 0 0

Dacia Logan 00:48,87 0 0 01:38,36

2 D18-37 Sendel 00:50,00 00:50,00

Mark 00:50,05 0 0

Dacia Logan 00:49,68 0 0 01:39,73
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Ergebnisliste

2A

12

Platz Start-Nr. Vorname: Name: Zeit 1.Lauf Zeit 2.Lauf

1 D18-65 Henrik Stoldt 00:49,49 00:48,87 01:38,36

2 D18-37 Mark Sendel 00:50,05 00:49,68 01:39,73

3 D4-42 Jaro Schwien 00:50,20 00:49,76 01:39,96

4 31 Dirk Maahs 00:50,12 00:50,91 01:41,03

5 47 Patrick-Richard Schmechel 00:50,62 00:49,95 01:43,57

6 D1-25 Paul Schubert 00:52,23 00:51,57 01:43,80

7 21 Roland Rautenberg 00:52,10 00:52,17 01:44,27

8 35 Sebastian Wriedt 00:54,05 00:53,47 01:47,52

9 D1-24 Mike Piotrowski 00:54,09 00:54,18 01:48,27

10 D4-43 Toni Jaro 00:50,36 00:50,48 01:52,84

11 26 Christian Steuer 00:58,78 00:56,47 01:55,25

12 64 Christian Ansorge 00:54,75 01:03,88 02:01,63

Klasse:

Teilnehmeranzahl Klasse:

Zeit 1+2.Lauf

+Strafzeiten

Veranstalter:

Rangliste

Titel der Veranstaltung: 35. ADAC-MuSC-Sülfeld-Clubslalom

Motor- und Sport-Club Sülfeld e.V. im ADAC

Veranstaltungstag: 05.05.2013

Veranstaltungsort Bad Segeberg
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Ergebnisliste

2B

16

Platz Start-Nr. Name PLZ / Ort Lizenznr. Trainingslauf Pylone(n) Tor(e) Trainingslauf

Vorname Straße 1.Lauf Pylone(n) Tor(e)

Fahrzeug 2.Lauf Pylone(n) Tor(e) 1.+ 2.Lauf

11 D7-51 Thormählen 00:49,78 00:49,78

Maurice 00:49,50 0 0

BMW 318 is 00:48,68 2 0 01:44,18

10 D7-52 Thormählen 00:51,94 00:51,94

Tim 00:50,77 0 0

BMW 318 is 00:51,57 0 0 01:42,34

16 D7-53 Thormählen 00:49,61 00:49,61

Hinrich 00:48,90 0 2

BMW 318 is 00:49,82 1 0 02:11,72

15 95 Lange 00:54,28 00:54,28

Bernd 00:54,80 1 0

Suzuki Swift Sport 00:55,23 1 1 02:11,03

13 48 Stolle 00:51,20 00:51,20

Felix 00:51,54 2 0

Honda CR-Z 00:50,04 3 0 01:56,58

14 D8-63 Berthold 00:55,37 00:55,37

Dieter 00:52,96 1 0

BMW 318i 00:52,95 3 0 01:57,91

8 D8-62 Krikau 00:51,90 00:51,90

Andreas 00:51,10 0 0

BMW 318i 00:50,17 0 0 01:41,27

4 23 Kollender 00:50,38 00:50,38

Ralf 00:49,44 0 0

BMW E36 318 is 00:49,39 0 0 01:38,83

12 22 Möller 00:51,07 00:51,07

Björn 00:50,90 0 0

BMW 00:51,12 1 0 01:45,02

Veranstalter:

Teilnehmeranzahl Klasse:

Motor- und Sport-Club Sülfeld e.V. im ADAC

Bad Segeberg

Klasse:

35. ADAC-MuSC-Sülfeld-ClubslalomTitel der Veranstaltung:

Veranstaltungstag:

Veranstaltungsort

05.05.2013
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Ergebnisliste

5 34 Rösner 00:49,90 00:49,90

Marcel 00:49,65 0 0

BMW E30 318is 00:49,60 0 0 01:39,25

1 33 Tute 00:47,79 00:47,79

Tony 00:47,28 0 0

VW Lupo 1.4 16V 00:47,86 0 0 01:35,14

9 D5-49 Nissen 00:51,17 00:51,17

Norbert 00:50,86 0 0

BMW 318 E30 00:50,56 0 0 01:41,42

7 D6-40 Tietgen 00:48,21 00:48,21

John 00:48,43 0 0

BMW 318is 00:49,00 1 0 01:40,43

3 D5-50 Hansen 00:48,29 00:48,29

Daniel 00:48,65 0 0

BMW 318 E30 00:48,76 0 0 01:37,41

2 D6-41 Nawroth 00:47,38 00:47,38

Niclas 00:47,18 0 0

BMW 318is 00:46,90 1 0 01:37,08

6 D6-39 Tietgen 00:58,66 00:58,66

Thomas 00:49,86 0 0

BMW 318is 00:50,22 0 0 01:40,08
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Ergebnisliste

2B

16

Platz Start-Nr. Vorname: Name: Zeit 1.Lauf Zeit 2.Lauf

1 33 Tony Tute 00:47,28 00:47,86 01:35,14

2 D6-41 Niclas Nawroth 00:47,18 00:46,90 01:37,08

3 D5-50 Daniel Hansen 00:48,65 00:48,76 01:37,41

4 23 Ralf Kollender 00:49,44 00:49,39 01:38,83

5 34 Marcel Rösner 00:49,65 00:49,60 01:39,25

6 D6-39 Thomas Tietgen 00:49,86 00:50,22 01:40,08

7 D6-40 John Tietgen 00:48,43 00:49,00 01:40,43

8 D8-62 Andreas Krikau 00:51,10 00:50,17 01:41,27

9 D5-49 Norbert Nissen 00:50,86 00:50,56 01:41,42

10 D7-52 Tim Thormählen 00:50,77 00:51,57 01:42,34

11 D7-51 Maurice Thormählen 00:49,50 00:48,68 01:44,18

12 22 Björn Möller 00:50,90 00:51,12 01:45,02

13 48 Felix Stolle 00:51,54 00:50,04 01:56,58

14 D8-63 Dieter Berthold 00:52,96 00:52,95 01:57,91

15 95 Bernd Lange 00:54,80 00:55,23 02:11,03

16 D7-53 Hinrich Thormählen 00:48,90 00:49,82 02:11,72

Motor- und Sport-Club Sülfeld e.V. im ADAC

Veranstaltungstag: 05.05.2013

Veranstaltungsort Bad Segeberg

Klasse:

Teilnehmeranzahl Klasse:

Zeit 1+2.Lauf

+Strafzeiten

Veranstalter:

Rangliste

Titel der Veranstaltung: 35. ADAC-MuSC-Sülfeld-Clubslalom
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Ergebnisliste

3A

10

Platz Start-Nr. Name PLZ / Ort Lizenznr. Trainingslauf Pylone(n) Tor(e) Trainingslauf

Vorname Straße 1.Lauf Pylone(n) Tor(e)

Fahrzeug 2.Lauf Pylone(n) Tor(e) 1.+ 2.Lauf

4 69 Holz 00:45,92 00:45,92

Harry 00:45,24 3 0

Fiat X 1/9 00:45,21 0 0 01:39,45

6 79 Matzantke 00:51,11 00:51,11

Thomas 00:50,23 1 0

Rover 114 Gti 00:49,99 0 0 01:43,22

1 77 Taylor 00:45,96 00:45,96

Roy-Roger 00:45,82 0 0

VW Polo RT 2 00:46,33 0 0 01:32,15

9 D14-68 Braas 01:11,61 01:11,61

Ingo 01:02,67 0 0

Smart Roadster 01:00,75 0 0 02:03,42

10 D14-70 Braas 01:01,29 01:01,29

Marion 01:02,56 2 0

Smart Roadster 00:59,39 1 0 02:10,95

7 D14-72 Schmandt 00:57,22 00:57,22

Daniel 00:54,64 0 0

Smart Roadster 00:53,44 0 0 01:48,08

3 D17-6 Klauza 00:49,30 00:49,30

Kenneth-Lasse 00:48,59 1 0

00:47,80 0 0 01:39,39

2 D17-19 Klauza 00:47,80 00:47,80

Ditmar 00:47,97 0 0

VW Polo 00:47,59 1 0 01:38,56

5 D13-55 Schwirtz 00:52,50 00:52,50

Klaus 00:50,79 0 0

VW Polo R-Line 00:50,84 0 0 01:41,63

8 D13-57 Schwirtz 00:55,58 00:55,58

Patrick 00:53,58 1 0

VW Polo R-Line 00:53,89 0 0 01:50,47

Veranstalter:

Teilnehmeranzahl Klasse:

Motor- und Sport-Club Sülfeld e.V. im ADAC

Bad Segeberg

Klasse:

35. ADAC-MuSC-Sülfeld-ClubslalomTitel der Veranstaltung:

Veranstaltungstag:

Veranstaltungsort

05.05.2013
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Ergebnisliste

3A

10

Platz Start-Nr. Vorname: Name: Zeit 1.Lauf Zeit 2.Lauf

1 77 Roy-Roger Taylor 00:45,82 00:46,33 01:32,15

2 D17-19 Ditmar Klauza 00:47,97 00:47,59 01:38,56

3 D17-6 Kenneth-Lasse Klauza 00:48,59 00:47,80 01:39,39

4 69 Harry Holz 00:45,24 00:45,21 01:39,45

5 D13-55 Klaus Schwirtz 00:50,79 00:50,84 01:41,63

6 79 Thomas Matzantke 00:50,23 00:49,99 01:43,22

7 D14-72 Daniel Schmandt 00:54,64 00:53,44 01:48,08

8 D13-57 Patrick Schwirtz 00:53,58 00:53,89 01:50,47

9 D14-68 Ingo Braas 01:02,67 01:00,75 02:03,42

10 D14-70 Marion Braas 01:02,56 00:59,39 02:10,95

Motor- und Sport-Club Sülfeld e.V. im ADAC

Veranstaltungstag: 05.05.2013

Veranstaltungsort Bad Segeberg

Klasse:

Teilnehmeranzahl Klasse:

Zeit 1+2.Lauf

+Strafzeiten

Veranstalter:

Rangliste

Titel der Veranstaltung: 35. ADAC-MuSC-Sülfeld-Clubslalom
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Ergebnisliste

3B

1

Platz Start-Nr. Name PLZ / Ort Lizenznr. Trainingslauf Pylone(n) Tor(e) Trainingslauf

Vorname Straße 1.Lauf Pylone(n) Tor(e)

Fahrzeug 2.Lauf Pylone(n) Tor(e) 1.+ 2.Lauf

10 17 Czerwonka 00:53,33 00:53,33

Kurt 00:53,36

Mercedes 190 E 2,6 00:53,48 01:46,84

Veranstalter:

Teilnehmeranzahl Klasse:

Motor- und Sport-Club Sülfeld e.V. im ADAC

Bad Segeberg

Klasse:

35. ADAC-MuSC-Sülfeld-ClubslalomTitel der Veranstaltung:

Veranstaltungstag:

Veranstaltungsort

05.05.2013
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Ergebnisliste

3B

1

Platz Start-Nr. Vorname: Name: Zeit 1.Lauf Zeit 2.Lauf

1 17 Kurt Czerwonka 00:53,36 00:53,48 01:46,84

Motor- und Sport-Club Sülfeld e.V. im ADAC

Veranstaltungstag: 05.05.2013

Veranstaltungsort Bad Segeberg

Klasse:

Teilnehmeranzahl Klasse:

Zeit 1+2.Lauf

+Strafzeiten

Veranstalter:

Rangliste

Titel der Veranstaltung: 35. ADAC-MuSC-Sülfeld-Clubslalom
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